
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

Provincia di Agrigento 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 158 

Data di registrazione 23/12/2021 

 

 

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

 

Area Legale e Polizia Municipale 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL CONCORSO DI 4 POSTI DI 

ISTRUTTORI CULTURALI CATEGORIA C, PART- TIME 18 H A TEMPO INDETERMI-

NATO 

 

 
 

 
 

_________________________________________ 
Vista  la deliberazione di G. M. n. 162 del 09/12/2019 titolata “Programmazione del fabbisogno personale triennio 

2020-2022, piano occupazionale 2020, rideterminazione e riqualificazione dotazione organica”, con la quale è stata pre-

vista, per l'anno 2020, l'assunzione di quattro istruttori culturali cat. 1C,  part- time per 18 ore, mediante concorso per 

soli titoli. 

 

 PRESO ATTO: 

 

– che con deliberazione di Giunta Municipale n° 149 del 118/12/2020 si è provveduto alla nomina della com-

missione; 

– che con determinazione   n°. 88 del 16/10/2020 è stato approvato l'avviso per la copertura di n° 4 posti per 

istruttori culturali categoria C part-time; 

– che con determinazione n° 87del 29/07/2021 si è provveduto alla riapertura dei termini; 

        

  

 DATO ATTO CHE la commissione, con verbale n° 5 del 15 dicembre 2021, ha formulato la graduatoria prov-

visoria di cui all'allegato 1; 

 

 RITENUTO per tanto, di dover procedere all'approvazione della graduatoria provvisoria per la copertura di n° 

4 posti di  istruttori culturali Cat. C, part- time 18 H a tempo  indeterminato, nella qualità di presidente della Commissione 

esaminatrice; 

 

 DATO ATTO di non trovarsi in alcuna situazione di incompatibilità prevista dal D. Lgs. 39/2013 né in alcuna 

situazione, anche potenziale, di conflitto di interesse  come disposto  dal Codice di Comportamento Integrativo del co-

mune  di Palma di Montechiaro e di essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione 

mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall'art. 76 del D.P:R. 28/12/2000, n° 445. 

 

  

  

 RITENUTO di dovere, quindi, adottare il provvedimento in quanto, l'istruttoria preordinata  all'emana-

zione del presente atto consente di attestare la regolarità e la  correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l'art. 147/bis del D.L.gs  n° 267/2000; 

 

           DETERMINA       
  

1. APPROVARE la graduatoria provvisoria, predisposta dalla Commissione in data 15/12/2021 per l'as-

sunzione a tempo part-time 18 H ed indeterminato di n° 4 posti per istruttori culturali  Cat. C, allegata 

alla presente per farne parte integrale e sostanziale; 

  



2. AVVERSO la presente graduatoria provvisoria si potranno presentare osservazioni entro e non oltre 10 

giorni dalla pubblicazione; 

       

3. PROVVEDERE alla pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell'Ente 

(www.comune.palmadimontechiaro.ag.it) nell'area “amministrazione trasparente” sezione bandi di 

concorso, con valore di notifica a tutti gli effetti e non sarà seguito da ulteriori comunicazioni di sorta.   

 

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Dott. Rosa Di Blasi il 23/12/2021 

 

 Il Capo Area 

 di blasi rosa / ArubaPEC S.p.A. 
 (atto sottoscritto digitalmente) 

 

http://www.comune.palmadimontechiaro.ag.it/

